## COMUNE DI BORGO VALSUGANA

| DIPENDENTE        | DATA<br>AUTORIZZAZIONE | ENTE/PRIVATO CONFERENTE                      | TIPOLOGIA INCARICO   | DATA INIZIO | DATA FINE  |
|-------------------|------------------------|--|--|-------------|------------|
| TRENTIN RUGGERO   | 01/03/2018             | ASSOCIAZIONE ARTE SELLA                      | PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI<br>DELLA ASSOCIAZIONE   | 01/03/2018  | 30/04/2021 |
| TRENTIN RUGGERO   | 19/06/2018             | CONSORZIO DEI COMUNI<br>TRENTINI             | COLLABORAZIONE A SUPPORTO DELL'AREA<br>CONSULENZA  | 19/06/2018  | 15/08/2018 |
| TRENTIN RUGGERO   | 11/10/2018             | CONSORZIO DEI COMUNI<br>TRENTINI             | COLLABORAZIONE A SUPPORTO DELL'AREA<br>CONSULENZA  | 11/10/2018  | 31/12/2018 |
| TRENTIN RUGGERO   | 18/01/2018             | CONSORZIO DEI COMUNI<br>TRENTINI             | COMPONENTE COMMISSIONE PARITETICA TRA ENTI<br>LOCALI E PROVINCIA AUTONOMA  | 18/01/2018  | 31/12/2018 |
| TRENTIN RUGGERO   | 01/03/2018             | GRUPPO DI VOLONTARIATO SAN<br>PROSPERO ONLUS | PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI<br>DELLA ASSOCIAZIONE   | 01/03/2018  | 30/04/2021 |
| STROPPA NICOLETTA | 30/05/2018             | COMUNE DI RONCEGNO TERME                     | MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE PER LA<br>SELEZIONE DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO                                   | 30/05/2018  | 06/06/2018 |
| STROPPA NICOLETTA | 30/09/2018             | COMUNE DI RONCEGNO TERME                     | MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE PER<br>CONCORSO PUBBLICO DEL PERSONALE A TEMPO<br>INDETERMINATO                         | 09/10/2018  | 09/11/2018 |
| LIBARDI MASSIMO   | 17/04/2018             | BIBLIOTECA BORGO VALSUGANA                   | SVOLGERE GRATUITAMENTE DELLE ORE DI LEZIONE<br>DI STORIA IN ORARIO SERALE PRESSO LA BIBLIOTECA<br>COMUNALE               | 17/04/2018  | 31/05/2018 |
| COMITE MARIA      | 28/03/2018             | CONSORZIO DEI COMUNI<br>TRENTINI             | COMMISSARIO PER LA SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE<br>A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO PIENO PER<br>L'AREA FORMAZIONE            | 28/03/2018  | 31/12/2018 |
| COMITE MARIA      | 05/04/2018             | PROVINCIA AUTONOMA DI<br>TRENTO              | COMPONENTE TITOLARE DELLA COMMISSIONE<br>ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER<br>L'ACCESSO ALLA QUALIFICA DI DIRIGENTE | 10/04/2018  | 18/07/2018 |
| COMITE MARIA      | 15/05/2018             | COMUNE DI TELVE                              | MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE<br>GIUDICATRICE PER IL CONCORSO PUBBLICO PER<br>COPERTURA POSTO DA VICESEGRETARIO       | 15/05/2018  | 31/12/2018 |
| COMITE MARIA      | 31/08/2018             | APSP "DOTT. ANTONIO<br>BONTEMPELLI"          | MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE<br>GIUDICATRICE PER LA PUBBLICA SELEZIONE PER<br>CONFERIMENTO INCARICO DI DIRETTORE     | 31/08/2018  | 30/04/2019 |
| COMITE MARIA      | 19/10/2018             | COMUNE DI CALDONAZZO                         | MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE<br>GIUDICATRICE PER PROCEDURA PER COPERTURA<br>POSTO DI SEGRETARIO COMUNALE             | 19/10/2018  | 31/12/2018 |

## COMUNE DI BORGO VALSUGANA

|              |            |   | <b>,</b>   |            |            |
|--------------|------------|---|--|------------|------------|
| COMITE MARIA | 24/10/2018 | COMUNI DI IMER, MEZZANO,<br>CANAL SAN BOVO E SAGRON MIS | MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE<br>GIUDICATRICE DELLA SELEZIONE PER LA NOMINA DEL<br>SEGRETARIO GENERALE DEL SERVIZIO ASSOCIATO             | 24/10/2018 | 31/12/2018 |
| COMITE MARIA | 30/11/2018 | COMUNE DI CASTELLO TESINO                               | MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE<br>GIUDICATRICE PER IL CONCORSO PUBBLICO PER<br>COPERTURA POSTO DA ASSISTENTE TECNICO                       | 30/11/2018 | 31/12/2018 |
| PAVIA SIMONA | 01/03/2018 | COMUNE DI PIEVE TESINO                                  | MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE<br>GIUDICATRICE PER IL CONCORSO PUBBLICO PER<br>ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI<br>ASSISTENTE TECNICO | 01/03/2018 | 30/06/2018 |
|              |            |   |  |            |            |
|              |            |   |  |            |            |
|              |            |   |  |            |            |
|              |            |   |  |            |            |
|              |            |   |  |            |            |
|              |            |   |  |            |            |
|              |            |   |  |            |            |
|              |            |   |  |            |            |
|              |            |   |  |            |            |

## COMUNE DI BORGO VALSUGANA